[image: КняжпогостскийМР-герб] (
«
КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬН
Ö
Й КЫТШЛ
Ö
Н
С
Ö
ВЕТ
) (
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

 (
от

11.02.
2025
г.

№
104
Республика Коми,
г
.

Емва
)

О внесении изменений в решение
Совета муниципального округа
«Княжпогостский» от 23.10.2024 №32
«О территориальном органе
администрации муниципального
округа «Княжпогостский» -
администрации пст. Чиньяворык»

В соответствии с законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава муниципального округа «Княжпогостский», Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва

РЕШИЛ:
1.  В пункт 3 решения Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 23.10.2024 №32 внести подпункты 3.2.18 и 3.2.19 следующего содержания:
3.2.18 осуществляет полномочия по организации воинского учета на вверенной территории согласно статье 8 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ (ред. от 02.10.2024) «О воинской обязанности и военной службе»;
3.2.19 осуществляет полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6 и 7 Закона Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
округа                                                                                                    Ю.В. Ганова

Глава муниципального округа
«Княжпогостский» - руководитель
администрации                                                                                  А.Л.Немчинов
image1.jpeg